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WYIJASNIENIA DO TRESCI SWZ ORAZ ZALACZNIKOW DO SWZ (3)

Nazwa zadania: Budowa hali naprawczo- magazynowo- wystawienniczej wraz z niezbedng
infrastruktura techniczng w Sztumie.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2021 roku Prawo Zaméwieri Publicznych (Dz.U.
22022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien.

Pytanie nr1
Prosimy o przedstawienie schematu blokowego system CCTV oraz parametrow rejestratora, switch,

macierzy dyskowej, monitora.
Odpowiedi nr 1
Zamawiajgcy zatacza schemat i parametry urzadzen.

Pytanie nr 2
Prosimy o jednoznaczne podanie czy stolarka okienna ma by¢ wykonana z profili PCV czy aluminium?

Odpowied? nr 2
Stolarka okienna ma byé wykonana z aluminium.

Pytanie nr 3
Na rysunku A1 projektu budowlanego wydzielono przestrzen garazu z powierzchni hali $cianami z ptyt

warstwowych z rdzeniem z wetny mineralnej gr. 10 cm (SW2) i 12 cm (SZ2) o klasie odpornosci
ogniowej REI 60. Ptyty warstwowe np. PRUSZYNSKI typ PS2-MW-ST-100 i PS2-MW-ST-120 zgodnie ze
specyfikacja techniczng maja klase odpornosci ogniowej EI60 przy montazu w pionie do wys. 4,0 m.
Brak parametru R —no$no$¢ ogniowa dla ptyt, a projektowana wysokos¢ ptyty 4,70 m i 6,15 m (powyzej
4,0 m). Konstrukcja stalowa budynku, w tym $cian wewnetrznych bez wymagar zgodnie z opisem
technicznym w punkcie 13. W jaki sposéb Wykonawca ma zapewni¢ projektowang klasg odpornosci
ogniowej REI 60 dla Sciany SW2 i SZ2.

Odpowiedz nr 3

Wydzielenie powstaje poprzez zabezpieczenie konstrukcji stalowej garazu (etap 6 zestawienia KS) do
R60 i obtozenie ptytami ($ciany + sufit) o EI60 (ptyty w ukiadzie poziomym).

Pozostata konstrukcja stalowa budynku bez wymagan.

1484.9 kg konstrukcji stalowe]j garazu do zabezpieczenia ogniowo.

Zamawiajgcy zatacza rys. A-1i Ad oraz PWKS - perspektywa garazu.




lceland [Pd]j

Liechtenstein
Norway grants

Miasto i Gmina
Sztum

Pytanie nr4
Na jakiej wysokosci ma by¢ zamontowany strop w garazu (pom. 3), czy ma mie¢ klase odpornosci

ogniowej réwniez REI60? Prosze o podanie rozwigzania technicznego stropu.
Odpowiedi nr 4

D6t stropu + 4,7 m.

Rozwigzanie techniczne stropu zostato opisane w pyt. nr 3.

Pytanie nr5
Czy sciany wewnetrzne w osiach 3 i 5 maja by¢ wykonane na petng wysoko$¢?

Odpowiedz nr 5
Tak, sciany wewnetrzne w osiach 3 i 5 majg by¢ wykonane na petng wysokos¢.

Pytanie nr 6
Jaki kolor ma mie¢ ptyta warstwowa wewnatrz budynku?

Odpowied? nr 6
Ptyta warstwowa wewnatrz budynku ma mieé kolor biaty — RAL 9002.

Pytanie nr 7
Jaki rodzaj profilowania wewnetrznego i zewnetrznego ma mieé ptyta warstwowa écienna?

Odpowiedi nr 7
Ptyta warstwowa scienna trapezowa.

Pytanie nr 8

Czy w pomieszczeniach pomiedzy osig 5-7 (ogrzewanie podiogowe) ma byé wykonana podtoga na
gruncie P2 oznaczona na rysunku A-37?

Odpowiedi nr 8

Podtoge na gruncie w pomieszczeniach pomiedzy osig 5-7 wykona¢ nalezy zgodnie z rysunkiem A3
przegroda P2 — zamiana izolacji termicznej, nalezy przyjac izolacje termiczng w formie styropianu
ekstrudowanego XPS70 gr. 12cm. Warstwy powyzej izolacji termicznej posadzka betonowa
przemystowa gr. 15cm.

Pytanie nr 9
Czy mozna gtéwne przytacze wody wykonac przewiertem sterowanym?

Odpowiedz nr 9

Gtowne przytacze wody mozna wykona¢ przewiertem sterowanym, pod warunkiem potwierdzenia
warunkow gruntowych pozwalajgcych na wykonanie przewiertu oraz przy zastosowaniu materiatéw
(rur) dedykowanych pod przewiert tj. o odpowiedniej gestosci oraz wytrzymatosci lub zastosowaniu
rur ostonowych gtadkosciennych np. typu RHDPEp pozwalajacych na montaz instalacji bez podsypki i
obsypki.

Pytanie nr 10

Czy gtebokos¢ kanalizacji sanitarnej i wodociggowej mozna wyptyci¢ gdyz w projekcie budowlanym
budynek nie jest tak gteboko posadowiony jak w projekcie sanitarnym?

Odpowiedz nr 10

Dopuszcza sie wyptycenie instalacji pod warunkiem zachowania minimalnego przykrycia instalacji
(patrz instalacja wodociggowa - ponizej strefy przemarzania) oraz zachowania odlegtosci na
skrzyzowaniu z innymi instalacjami zgodnie z polskimi przepisami prawnymi.
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Pytanie nr 11
W projekcie i przedmiarze nie uwzgledniono izolacji pod catoscig instalacji ogrzewania podtogowego.

Jaka przyjac grubosé ww. izolacji?
Odpowied? nr 11
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Kierownik Zankawiajacego
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